
ZARZĄDZENIE NR 307/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie § 13 pkt 4, pkt 6 Uchwały Nr VIII/79/2024 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 10 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, art. 257 pkt 1, 

pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/79/2024 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 10 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok (zmienionej: Zarządzeniem Nr 136/2025 
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 8 stycznia 2025 roku, Zarządzeniem 
Nr 148/2025 Burmistrza Miasta Gminy Murowana Goślina z dnia 29 stycznia 2025 roku, Uchwałą 
Nr X/96/2025 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 11 lutego 2025 roku, Uchwałą 
Nr XI/97/2025 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 18 lutego 2025 roku, Zarządzeniem 
Nr 159/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 28 lutego 2025 roku, Uchwałą 
Nr XII/106/2025 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 18 marca 2025 roku, Zarządzeniem 
Nr 181/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 27 marca 2025 roku, 
Zarządzeniem Nr 195/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 23 kwietnia 
2025 roku, Zarządzeniem Nr 206/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
15 maja 2025 roku, Uchwałą Nr XIV/116/2025 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
20 maja 2025 roku, Zarządzeniem Nr 210/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 
z dnia 27 maja 2025 roku, Uchwałą Nr XV/121/2025 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
10 czerwca 2025 roku, Zarządzeniem Nr 226/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 
z dnia 23 czerwca 2025 roku, Zarządzeniem Nr 237/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina z dnia 1 lipca 2025 roku, Uchwałą Nr XVI/130/2025 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 22 lipca 2025 roku, Zarządzeniem Nr 256/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina z dnia 26 sierpnia 2025 roku, Uchwałą Nr XVII/138/2025  Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie z dnia 16 września 2025 roku, Zarządzeniem Nr 273/2025 Burmistrza Miasta i Gminy 
Murowana Goślina z dnia 30 września 2025 roku, Uchwałą Nr XVIII/142/2025 Rady Miejskiej 
w Murowanej Goślinie z dnia 14 października 2025 roku, Zarządzeniem Nr 287/2025 Burmistrza 
Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 23 października 2025 roku, Uchwałą Nr XIX/149/2025 
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 18 listopada 2025 roku) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. dochody budżetu gminy na 2025 rok zwiększa się o kwotę 213.940,84 zł do kwoty 
133.852.362,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 213.940,84 zł do kwoty 111.976.121,22 zł; 

3. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 181.453,61 zł do kwoty 7.183.612,61 zł; 

4. wydatki budżetu gminy na 2025 rok zwiększa się o kwotę 213.940,84 zł do kwoty 
152.187.868,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 213.940,84 zł do kwoty 117.957.747,13 zł, 
w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 454.879,51 zł  
do kwoty 37.088.991,05 zł; 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych zmniejsza się o kwotę  
186.529,36 zł do kwoty 37.424.216,81 zł; 

- dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 693.000,00 zł do kwoty  
32.297.506,40 zł; 

Id: CF42438B-B22D-4496-8C0D-9C8728FACDC2. Podpisany 1



- świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 162.349,71 zł do kwoty 
8.381.727,54 zł;  

6. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami zwiększa się o kwotę 181.453,61 zł do kwoty 7.183.612,61 zł; 

7. zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

-  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę  
693.000,00 zł do kwoty 20.125.960,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia; 

załącznik nr 6 Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

8. dochody z Funduszu Pomocy i finansowane nimi wydatki zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik nr 10 Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
    

Id: CF42438B-B22D-4496-8C0D-9C8728FACDC2. Podpisany 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 307/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 21 listopada 2025 roku

DOCHODY

Dział Rozdz. Paragr. Treść
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

801 Oświata i wychowanie 

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
9 207,75 55,01 9 152,74

852 Pomoc społeczna

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
200,00 200,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 000,00 2 000,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 000,00 1 000,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
500,00 500,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85415 Pomoc materialna dla uczniów  o charakterze socjalnym

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
3 000,00 3 000,00 0,00

855 Rodzina

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
490 000,00 19 406,72 470 593,28

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
5 029,11 1 183,32 3 845,79

852 Pomoc społeczna 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

7 056,00 7 056,00 0,00

Zmniejszenia

Dotacja na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

               

Id: CF42438B-B22D-4496-8C0D-9C8728FACDC2. Podpisany 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 307/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 21 listopada 2025 roku

855 Rodzina

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

1 100,00 100,00 1 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

56 718,63 7 099,92 49 618,71

Razem zmniejszenia 41 600,97

Zwiększenia

852 Pomoc społeczna

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych)
26 592,00 3 092,06 29 684,06

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowne

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych)
78 875,00 2 500,00 81 375,00

85216 Zasiłki stałe

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych)
313 630,78 39 840,22 353 471,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych)
217 409,80 14 400,00 231 809,80

750 Administracja publiczna 

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

273 344,00 21 000,00 294 344,00

855 Rodzina

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

5 658 458,36 174 709,53 5 833 167,89

Razem zwiększenia 255 541,81

Ogółem zwiększenie dochodów 213 940,84

Dotacja na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

               

Id: CF42438B-B22D-4496-8C0D-9C8728FACDC2. Podpisany 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 307/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 21 listopada 2025 roku

WYDATKI

Dział Rozdz. Paragr. Treść
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

Zmniejszenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4270 Zakup usług remontowych 199 500,00 14 640,00 184 860,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  5 000,00 860,00 4 140,00

4430 Różne opłaty i składki 189 000,00 5 500,00 183 500,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych  
35 000,00 8 700,00 26 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 22 000,00 5 000,00 17 000,00

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 413 500,00 10 000,00 1 403 500,00

4220 Zakup środków żywności 9 300,00 1 500,00 7 800,00

4260 Zakup energii  236 000,00 5 000,00 231 000,00

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia  2 000,00 1 000,00 1 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 2 000,00 1 500,00 500,00

752 Obrona narodowa

75295 Pozostała działalność

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 345,00 345,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 321 848,00 90 500,00 2 231 348,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 923 199,84 30 000,00 2 893 199,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 348 398,01 22 200,00 326 198,01

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  40 300,00 30 000,00 10 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  477 511,40 8 147,65 469 363,75

4220 Zakup środków żywności 7 200,00 1 300,00 5 900,00

4260 Zakup energii  1 578 012,00 122 500,00 1 455 512,00

4270 Zakup usług remontowych 512 000,00 4 000,00 508 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  48 324,00 20 000,00 28 324,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  16 006,00 500,00 15 506,00

4410 Podróże służbowe krajowe  5 938,00 200,00 5 738,00

4430 Różne opłaty i składki 151 623,00 17 000,00 134 623,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 83 460,00 500,00 82 960,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 100 135,00 331 228,96 13 768 906,04

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 180,00 100,00 7 080,00

                         

Id: CF42438B-B22D-4496-8C0D-9C8728FACDC2. Podpisany 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 307/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 21 listopada 2025 roku

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 91 940,68 1 200,00 90 740,68

80104 Przedszkola  

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
336 020,00 12 000,00 324 020,00

80107 Świetlice szkolne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 635,00 5 000,00 5 635,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  155 324,00 1 000,00 154 324,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 183,00 300,00 17 883,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 400,00 250,00 4 150,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 785,00 1 500,00 285,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  184 375,00 500,00 183 875,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 243,00 150,00 22 093,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 622,00 300,00 6 322,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 007 560,00 3 000,00 1 004 560,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
9 116,59 54,46 9 062,13

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 76,31 0,41 75,90

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
14,85 0,14 14,71

851 Ochrona zdrowia 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

4300 Zakup usług pozostałych 167 510,00 12 000,00 155 510,00

852 Pomoc społeczna

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
200,00 200,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
2 000,00 2 000,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
1 000,00 1 000,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  62 826,00 6 000,00 56 826,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 264 311,87 24 963,00 239 348,87

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
500,00 500,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85415 Pomoc materialna dla uczniów  o charakterze socjalnym

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
3 000,00 3 000,00 0,00

                         

Id: CF42438B-B22D-4496-8C0D-9C8728FACDC2. Podpisany 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 307/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 21 listopada 2025 roku

855 Rodzina

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3920
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
476 400,00 18 946,72 457 453,28

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 267,00 384,00 10 883,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
2 233,00 76,00 2 157,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
5 029,11 1 183,32 3 845,79

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

4270 Zakup usług remontowych 148 114,00 2 000,00 146 114,00

926 Kultura fizyczna 

92601 Obiekty sportowe  

4270 Zakup usług remontowych 19 255,00 9 080,00 10 175,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 366,94 3 800,00 41 566,94

852 Pomoc społeczna 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

4300 Zakup usług pozostałych 7 056,00 7 056,00 0,00

855 Rodzina

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  100 167,00 7 556,00 92 611,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 622,00 185,00 2 437,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 163,00 127,00 1 036,00

85503 Karta Dużej Rodziny

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 100,00 100,00 1 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 56 718,63 7 099,92 49 618,71

Razem zmniejszenia 864 733,58

Zwiększenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 21 100,00 5 000,00 26 100,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4300 Zakup usług pozostałych 188 947,21 24 200,00 213 147,21

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

                         

Id: CF42438B-B22D-4496-8C0D-9C8728FACDC2. Podpisany 3



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 307/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 21 listopada 2025 roku

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 165 000,00 5 500,00 170 500,00

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 5 000,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  242 405,20 5 000,00 247 405,20

4270 Zakup usług remontowych 147 896,80 9 000,00 156 896,80

752 Obrona narodowa

75295 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych 104 655,00 345,00 105 000,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

3 600 000,00 506 000,00 4 106 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 172 442,00 2 000,00 174 442,00

4300 Zakup usług pozostałych 704 472,92 4 840,00 709 312,92

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 903 726,00 3 386,83 907 112,83

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 800,00 149,78 6 949,78

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

600 000,00 187 000,00 787 000,00

851 Ochrona zdrowia 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  45 939,10 12 000,00 57 939,10

852 Pomoc społeczna

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 643,00 3 092,06 32 735,06

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowne

3110 Świadczenia społeczne 436 550,21 2 500,00 439 050,21

85216 Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne 336 681,78 39 840,22 376 522,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 287 106,72 13 216,00 1 300 322,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  235 147,80 4 502,00 239 649,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 367,77 685,00 31 052,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  22 082,60 16 000,00 38 082,60

4300 Zakup usług pozostałych 50 949,00 6 000,00 56 949,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  8 000,00 4 500,00 12 500,00

                         

Id: CF42438B-B22D-4496-8C0D-9C8728FACDC2. Podpisany 4



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 307/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 21 listopada 2025 roku

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4410 Podróże służbowe krajowe  1 448,00 460,00 1 908,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  24 714,00 2 000,00 26 714,00

926 Kultura fizyczna 

92695 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych 157 165,00 12 880,00 170 045,00

750 Administracja publiczna 

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  227 713,39 17 590,88 245 304,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  38 551,37 2 978,14 41 529,51

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 579,24 430,98 6 010,22

855 Rodzina

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne 5 098 724,96 151 439,53 5 250 164,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  433 425,00 31 138,00 464 563,00

Razem zwiększenia 1 078 674,42

Ogółem zwiększenie wydatków 213 940,84

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

                         

Id: CF42438B-B22D-4496-8C0D-9C8728FACDC2. Podpisany 5



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 307/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 21 listopada 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  3 500 000,00 3 500 000,00

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  1 001 242,30 1 001 242,30

Razem 4 501 242,30 0,00 4 501 242,30

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

600 60001 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
360 163,00 360 163,00

600 60004 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

3 203 000,00 3 203 000,00

630 63003 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących  

46 230,00 46 230,00

750 75095 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących  

416 338,00 416 338,00

801 80104 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

5 000,00 5 000,00

851 85154 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych  
3 199,00 3 199,00

851 85158 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
53 801,00 53 801,00

853 85311 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
50 000,00 50 000,00

900 90001 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących  

2 324 693,00 2 324 693,00

900 90001 6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  

67 900,00 67 900,00

900 90002 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

1 095 880,00 1 095 880,00

900 90013 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

70 000,00 70 000,00

900 90026 2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

30 000,00 30 000,00

921 92109 6227

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

345 211,20 345 211,20

921 92109 6229

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

43 151,40 43 151,40

921 92116 2807
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych  
24 618,40 24 618,40

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych w 2025 roku

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje podmiotowe

Dotacje celowe

               Id: CF42438B-B22D-4496-8C0D-9C8728FACDC2. Podpisany 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 307/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 21 listopada 2025 roku

921 92116 2809
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych  
3 077,30 3 077,30

921 92116 6227

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

25 020,00 25 020,00

921 92116 6229

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

3 127,50 3 127,50

921 92195 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych
12 000,00 12 000,00

Razem 8 182 409,80 0,00 8 182 409,80

Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 12 683 652,10 0,00 12 683 652,10

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

801 80101 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

3 600 000,00 506 000,00 4 106 000,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty  
4 766 356,00 4 766 356,00

801 80104 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

8 434 360,00 8 434 360,00

801 80149 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty  
506 520,00 506 520,00

801 80149 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

86 360,00 86 360,00

801 80150 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

600 000,00 187 000,00 787 000,00

854 85404 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty  
290 000,00 290 000,00

Razem 18 283 596,00 693 000,00 18 976 596,00

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

010 01008 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

20 000,00 20 000,00

754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom  
48 000,00 48 000,00

801 80153 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych  

15 764,10 15 764,10

851 85154 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

13 000,00 13 000,00

851 85195 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

10 000,00 10 000,00

852 85295 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

10 000,00 10 000,00

853 85395 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

101 000,00 101 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje podmiotowe

Dotacje celowe

               Id: CF42438B-B22D-4496-8C0D-9C8728FACDC2. Podpisany 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 307/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 21 listopada 2025 roku

855 85516 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

531 600,00 531 600,00

926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

400 000,00 400 000,00

Razem 1 149 364,10 0,00 1 149 364,10

Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 19 432 960,10 693 000,00 20 125 960,10

32 116 612,20 693 000,00 32 809 612,20
ŁĄCZNIE: Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu jednostkom sektora finansów publicznych 

oraz jednostkom spoza sektora finansów publicznych

               Id: CF42438B-B22D-4496-8C0D-9C8728FACDC2. Podpisany 3



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 307/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 21 listopada 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Określenie dochodu
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

750 Administracja publiczna 1 500,00 0,00 1 500,00

75011 Urzędy wojewódzkie  1 500,00 0,00 1 500,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 500,00 0,00 1 500,00

758 Różne rozliczenia 560 000,00 0,00 560 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 560 000,00 0,00 560 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
560 000,00 0,00 560 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 207,75 -55,01 9 152,74

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
9 207,75 -55,01 9 152,74

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
9 207,75 -55,01 9 152,74

852 Pomoc społeczna 3 700,00 -3 700,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

200,00 -200,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
200,00 -200,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
2 000,00 -2 000,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 000,00 -2 000,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 1 000,00 -1 000,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 000,00 -1 000,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 500,00 -500,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
500,00 -500,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,00 -3 000,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów  o charakterze socjalnym 3 000,00 -3 000,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
3 000,00 -3 000,00 0,00

855 Rodzina 495 029,11 -20 590,04 474 439,07

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
490 000,00 -19 406,72 470 593,28

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
490 000,00 -19 406,72 470 593,28

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
5 029,11 -1 183,32 3 845,79

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
5 029,11 -1 183,32 3 845,79

Razem 1 072 436,86 -27 345,05 1 045 091,81

Dochody z Funduszu Pomocy i finansowane nimi wydatki w 2025 roku

DOCHODY

                              

Id: CF42438B-B22D-4496-8C0D-9C8728FACDC2. Podpisany 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 307/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 21 listopada 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Określenie wydatku
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

750 Administracja publiczna 1 500,00 0,00 1 500,00

75011 Urzędy wojewódzkie  1 500,00 0,00 1 500,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 255,00 0,00 1 255,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
245,00 0,00 245,00

801 Oświata i wychowanie 569 207,75 -55,01 569 152,74

80101 Szkoły podstawowe  360 000,00 0,00 360 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
275 414,84 0,00 275 414,84

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 54 739,00 0,00 54 739,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16 251,53 0,00 16 251,53

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
13 594,63 0,00 13 594,63

80104 Przedszkola 150 000,00 0,00 150 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  50 000,00 0,00 50 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

100 000,00 0,00 100 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół  50 000,00 0,00 50 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 50 000,00 0,00 50 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
9 207,75 -55,01 9 152,74

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
9 116,59 -54,46 9 062,13

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 76,31 -0,41 75,90

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
14,85 -0,14 14,71

852 Pomoc społeczna 3 700,00 -3 700,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

200,00 -200,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
200,00 -200,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
2 000,00 -2 000,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
2 000,00 -2 000,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 1 000,00 -1 000,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
1 000,00 -1 000,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 500,00 -500,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
500,00 -500,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,00 -3 000,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów  o charakterze socjalnym 3 000,00 -3 000,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
3 000,00 -3 000,00 0,00

WYDATKI 

                              

Id: CF42438B-B22D-4496-8C0D-9C8728FACDC2. Podpisany 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 307/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 21 listopada 2025 roku

855 Rodzina 495 029,11 -20 590,04 474 439,07

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
490 000,00 -19 406,72 470 593,28

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
476 400,00 -18 946,72 457 453,28

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
100,00 0,00 100,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 267,00 -384,00 10 883,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
2 233,00 -76,00 2 157,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
5 029,11 -1 183,32 3 845,79

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
5 029,11 -1 183,32 3 845,79

Razem 1 072 436,86 -27 345,05 1 045 091,81

                              

Id: CF42438B-B22D-4496-8C0D-9C8728FACDC2. Podpisany 3



 
UZASADNIENIE DO  

ZARZĄDZENIA NR 307/2025  
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

Wprowadzono zmiany planu dochodów i wydatków zgodnie z pismami Wojewody 
Wielkopolskiego: 

- dział 750 „Administracja publiczna”, rozdział 75011 „Urzędy wojewódzkie” zwiększa się 
o kwotę 21.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych gminom w zakresie spraw 
obywatelskich, 

- dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85213 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej” zwiększa się o kwotę 3.092,06 zł z przeznaczeniem 
na dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne, 

- dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85214 „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” zwiększa się o kwotę 2.500,00 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, 

- dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85216 „Zasiłki stałe” zwiększa się o kwotę 39.840,22 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, 

- dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze” zmniejsza się o kwotę 7.056,00 zł w celu dostosowania poziomu środków do zakresu 
realizowanych zadań, 

- dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” zwiększa się 
o kwotę 14.400,00 zł, w tym kwota 7.200,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku 
w wysokości 400,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze 
czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2025 oraz kwota 7.200,00 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy 
społecznej, 

- dział 855 „Rodzina”, rozdział 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego” zwiększa się o kwotę 174.709,53 zł z przeznaczeniem na realizację: świadczeń 
rodzinnych, świadczenia z funduszu alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna oraz realizację 
art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, 

- dział 855 „Rodzina”, rozdział 85503 „Karta Dużej Rodziny” zmniejsza się o kwotę 100,00 zł 
w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań, 

- dział 855 „Rodzina”, rozdział 85513 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” 
zmniejsza się o kwotę 7.099,92 zł w celu dostosowania poziomu środków do zakresu 
realizowanych zadań. 

Dokonano zmiany planu wydatków z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy 
przeznaczonych na pomoc obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie gminy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa dotyczących: 

- zakup podręczników i materiałów edukacyjnych oraz obsługę zadania – zmniejszenie o kwotę 
55,01 zł, 

- składek na ubezpieczenie zdrowotne dla osób pobierających zasiłki stałe – zmniejszenie 
o kwotę 200,00 zł, 

- wypłaty zasiłków okresowych i celowych - zmniejszenie o kwotę 2.000,00 zł, 

- wypłaty zasiłków stałych - zmniejszenie o kwotę 1.000,00 zł, 

- posiłków dla dzieci i młodzieży - zmniejszenie o kwotę 500,00 zł, 

Id: CF42438B-B22D-4496-8C0D-9C8728FACDC2. Podpisany 1



- wypłaty stypendiów szkolnych dla uczniów - zmniejszenie o kwotę 3.000,00 zł, 

- wypłaty świadczeń rodzinnych i opiekuńczych wraz z kosztami obsługi zadania – zmniejsza 
się o kwotę 19.406,72 zł, 

- składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia opiekuńcze – 
zmniejszenie o kwotę 1.183,32 zł. 

Po stronie wydatków wprowadzono również zmiany wynikające z bieżących analiz wykonania 
budżetu dot. działów: 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, 750 „Administracja publiczna”, 
752 „Obrona narodowa”, 801 „Oświata i wychowanie”, 851 „Ochrona zdrowia”, 852 „Pomoc 
społeczna”, 855 „Rodzina”, 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”, 926 „Kultura 
fizyczna”. 

Id: CF42438B-B22D-4496-8C0D-9C8728FACDC2. Podpisany 2


	ZARZĄDZENIE NR 307/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 21 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 5
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 5
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 5
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1

	§ 2


